
UCHWAŁA NR XXI/265/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 492.046,68zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 4.981.424,05zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 5.269.751,55zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo realizowanych w ramach budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, na programy i projekty realizowane z udziałem tych środków w 2025 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2025 rok z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2025 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2025 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 80.634.880,31zł, w tym: 

- dochody bieżące 69.005.140,78zł, 

- dochody majątkowe 11.629.739,53zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.335.014,81zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 29.346,51zł; 

2) po stronie wydatków 85.783.272,82zł, w tym: 

- wydatki bieżące 68.318.000,96zł, 

- wydatki majątkowe 17.465.271,86zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.335.014,81zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 29.346,51zł; 

3) przychody 7.009.389,51zł; 

4) rozchody 1.860.997,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 5.148.392,51zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 476.581,51zł, 



sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 1.971.811,00zł i pożyczki – 2.700.000,00zł. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 


